[bookmark: _GoBack]

沪崇竖府〔2024〕12号

竖新镇关于申请核拨2023年度玉米（饲料化）秸秆离田利用补贴资金的函

上海市崇明区农业农村委员会：
按照《上海市2023年秸秆综合利用实施方案》（沪农委〔2023〕108号）《关于印发崇明区加快发展都市现代绿色农业政策意见实施细则的通知》（沪崇农规〔2023〕1号）的相关要求,经认真仔细核查。2023年，我镇玉米（饲料化）秸秆离田利用补贴面积230亩，数量414吨。其中市财政补贴99360元，区财政补贴24840元。现申请核拨市区财政补贴共计124200元。
特此函请。

附件：1．秸秆离田利用情况汇总表（乡镇、园区）；
2．种植情况说明；

上海市崇明区竖新镇人民政府
2024年03月27日

上海市崇明区竖新镇人民政府办公室       2024年3月27日印发

- 1 -